Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 3»

(МБОУ «Ойсхарская СШ №3»)

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

ГУЬМСАН КIОШТАН «ОЙСХАРАРА

ЙУККЪЕРА №3 ЙОЛУ ИШКОЛ»

     366211, Ч Р, Гудермесский район, с.п. Ойсхар ул.У.М.Кадырова,11 , тел.8(938)995-56-08,e-

mail:oysangur@list.ru

П Р И К А З
  « 15 » августа 2024 г                                                                                                                       №84

О предоставлении льготного питания обучающимся

В соответствии с ФЗ-273 «Об образовании в Российской Федерации», СанПиН

2.3./2.4.3590-20 «Санитарноэпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», заявлениями и потверждающими права на льготы

документами от родителей (законных представителей) обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Предоставить в 2024-2025 учебном году в дни работы школы обучающимся 1-11

классов:

    - льготное питание следующим учащимся:

№

п/п

ФИО Класс Категория

1 Дудаева Яхита

Адамовна

7 «В» Инвалид детства

2 Вахарагова Раяна

Вахаевна

7 «Б» Ребенок сотрудника правоохранительных

органов погибщего при исполнении служебных

обязанностей

3 Магомадова Малика

Асланбековна

7«В» Инвалид детства

4 Таипова Ясмина

Исаевна

5 «А» Полусироты

5 Таипов Магомед

Исаевич

6 «А» Полусироты

6 Рашидова Фарида

Аюбовна

6 «Б» Ребенок сотрудника правоохранительных

органов погибщего при исполнении служебных

обязанностей

7 Дакаев Мухаммад-

Амин Бадруддинович

6 «А» Полусироты

8 Мушукаев Абдул-

Хаким Усманович

7 «Б» Полусироты

2.Контроль исполнения приказа возложить на социального педагога Занаеву А.У.

                     Директор                                                      Талхикова С.Б.

С приказом ознакомлена:                                              Занаева А.У.

		2024-09-20T15:55:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №3"